Productinformatie
Materiaal: Huis: Kunststof
Markering: Volgens norm, CE
Temperatuursbereik: -40ºC t/m +50ºC.
Norm: EN 360
Robuust, onderhouds-arm valstopblok met staalkabel en wartelend ophangoog. Het
wartelend oog voorkomt het draaien van de band. Het valblok heeft een interne
demping en een val-indicator. Dankzij het kunststof huis behoeft het blok weinig

... Read more
IKAR valblok HWPS serie |verz. staalkabel
1 / 2
 July 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl
Maattekening
Technische gegevens
Artikelnr. Code Max. aantal
personen
Lengte
m
Omschrijving Max. belasting
kg
L mm B mm T mm Gewicht
(kg)
19.0714-HWPS12 HWPS 12 1 12 Galvanized wire 136 500 195 95 4,9
19.0714-HWPS18 HWPS 18 1 18 Galvanized wire 136 540 220 97 6,3
19.0714-HWPS24 HWPS 24 1 24 Galvanized wire 136 570 250 97 7,3
19.0714-HWPS3 HWPS 3 1 3 Galvanized wire 136 390 104 78 1,9
19.0714-HWPS4.5 HWPS 4.5 1 4,5 Galvanized wire 136 400 130 78 2,1
19.0714-HWPS6 HWPS 6 1 6 Galvanized wire 136 420 145 80 2,5
19.0714-HWPS9 HWPS 9 1 9 Galvanized wire 136 460 168 88 3,2
IKAR valblok HWPS serie |verz. staalkabel
2 / 2